

Krosno, dnia 26 października 2014 roku

Do wszystkich uczestników postępowania
(www.krosno.med.pl)

ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJAŚNIEŃ NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW W POSTĘPOWANIU

na zakup wraz z dostawą samomocujących siatek do plastyki przepuklin pachwinowych
Nr postępowania EZ/215/141/2014

Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1. Paragraf 3 ust. 2. Prosimy o modyfikacje zapisu na brzmiały: Wykonawca zobowiązuje się dostarczać towar na podstawie zamówienia w ciągu (max. 3 dni) od złożenia zamówienia, a w przypadku zamówień na „CITO” w ciągu 48 godzin. Jeżeli dostawa wypada w dniu wolnym od pracy lub poza godzinami pracy magazynu dostawa nastąpi w pierwszym dniu roboczym po wyznaczonym terminie.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 2. Paragraf 4 ust. 2. Prosimy o modyfikacje zapisu na brzmiały: Towar nieodpowiadający normom jakościowym, zakwestionowany w dostawie przez Zamawiającego podlega reklamacji zgłoszonej telefonicznie lub pisemnie wraz z odesłaniem reklamowanego towaru. W takim przypadku Wykonawca zobowiązuje się w ciągu 10 dni roboczych od otrzymania reklamowanego towaru, do wymiany wadliwego towaru własnym transportem i na własny koszt.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 3. Paragraf 5 ust. 1, pkt. 1, 2. Prosimy o modyfikacje zapisu na brzmiały: Wykonawca zobowiązany jest do zapłaty Zamawiającemu kar umownych w następujących wypadkach i w następujących wysokościach:

- 1) za zwłokę w realizacji przedmiotu umowy w wysokości 1% wartości brutto towaru dostarczonego ze zwłoką za każdy dzień zwłoki
- 2) w przypadku nie dotrzymania terminu załatwienia reklamacji w wysokości 1% wartości brutto zareklamowanego towaru za każdy dzień zwłoki

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 4. Paragraf 5 ust. 2 Prosimy o wykreślenie zapisu.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 5. Par. 5 ust. 1 pkt. 3. Prosimy o wykreślenie zapisu.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 6. Paragraf 3. Niniejszym wykonawca zwraca się z prośbą o dodanie w § 3 zapisu: „Zamówienie jest ważne jeżeli posiada numer klienta i kody produktów”. Prosimy o uwzględnienie w/w zapisu w treści umowy ponieważ nieczytelne zamówienia znacznie opóźniają dostawę produktów ważnych dla zdrowia i życia.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Z poważaniem

Zastępca Dyrektora
do Ekonomii i IYOR
Wojewódzkiego Szpitala Podkarpackiego
ul. Jana Pawła II w Krośnie
mgr Piotr Czerwik

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ
PUBLICZNYCH I ZACPATRZENIA

mgr inż. Joanna Mendocha
SPECJALISTA